Период оплаты Дата платежа 

Сумма платежа, российский 

рубль 

Январь 15.01.2026 1080,00 

Февраль 10.02.2026 1440,00 

Март 10.03.2026 1440,00 

Апрель 10.04.2026 1800,00 

Май 10.05.2026 1440,00 

Итого оплата по договору за весь период обучения 

составляет 

7200,00 

Семь тысяч двести рублей 00 

копеек 

Исполнитель     

Заказчик